

بسم الله الرحمن الرحيم

سخنان رهبر ایران؛ تلاش ناکام برای پنهان کردن رسوایی‌ها و خیانت‌های آشکار به جهان اسلام!

(ترجمه)

خبر:

رهبر ایران، علی خامنه‌ای، در سخنرانی خود در برابر اعضای گروه‌های شبه‌نظامی وابسته به سپاه پاسداران در تهران به تصمیم دادگاه جنایی بین‌المللی در مورد بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل، واکنش نشان داد. او این تصمیم را ناکافی دانست و بر لزوم صدور حکم اعدام برای نتانیاهو تاکید کرد. خامنه‌ای هم‌چنین از محاکمه و صدور حکم اعدام برای دیگر مقامات اسرائیلی که در جنایات جنگی در غزه و لبنان دست دارند، حمایت کرد و افزود که اسرائیل مرتکب جنایات سنگینی علیه بشریت شده است. (گرفته‌شده از پایگاه خبری سپوتنیک با تصرفات جزئی)

تبصره:

غرب با استثمار منابع طبیعی سرزمین‌های اسلامی، پایه‌های اساسی اقتصاد خود را بنا نهاد و برای دستیابی به این منابع تحت عنوان «گسترش دموکراسی» جنگ‌هایی را آغاز کرد؛ جنگ‌هایی که به کشته شدن میلیون‌ها مسلمان منجر گردید. در واقع غرب هیچ اهمیتی به ریخته شدن خون مسلمانان نمی‌داد و تنها هدفش تسلط بر منابع آنان بود. گواه آشکار این بی‌توجهی، سخن وینستون چرچیل نخست‌وزیر پیشین بریتانیا است که گفته بود: «ارزش یک قطره نفت برابر با ارزش یک قطره خون است.» این جمله به‌وضوح نشان می‌دهد که جان مسلمانان برای غرب هیچ ارزشی نداشته است.

وقتی مسلمانان به حملات وحشیانه استعمارگران واکنش نشان دادند، غربی‌ها برای سرکوب کردن این واکنش‌ها نهادهایی را ایجاد کردند که حکام دست‌نشانده به آن‌ها رجوع کنند. هدف این نهادها این بود که مسلمانان را از مسیر اصلی مبارزه منحرف کرده و خشم آن‌ها را با تصمیمات این سازمان‌ها فرو بنشانند تا تحت سلطه غرب باقی بمانند. یکی از این نهادها محکمه/دادگاه جنایی بین‌المللی است؛ اما این محکمه هیچ‌گونه قدرت اجرایی ندارد و ارتباط نزدیکی با قدرت‌های غربی، به ویژه کشورهای اروپایی دارد حتی آمریکا که عضو آن نیست، در راستای منافع خود و متحدانش مانند اسرائیل به طور فعال در این مسائل دخالت می‌کند. این خود نشان می‌دهد که این نهادها در واقع ابزارهایی در دست استعمارگران برای کنترل مسلمانان هستند.

تصریح اخیر علی خامنه‌ای، رهبر ایران، درباره حکم دادگاه جنایی بین‌المللی و سکوت نسبی ایران در قبال جنایات «کیان یهود» از زمان آغاز عملیات «طوفان الاقصی» در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ که شامل کشتار، ویرانی، آوارگی، گرسنگی و ترس افکنی بوده نشان‌دهنده تلاش او برای توجیه رفتار خود است. این در حالی است که اسرائیل در این جنگ جنایات گسترده‌ای مرتکب شده و خامنه‌ای هنگام حمله اسرائیل به لبنان، هیچ کمکی به حزب مورد حمایت خود (حزب‌الله) نکرده و کشورش را در وضعیت بحرانی تنها گذاشت. اکنون که این موضوع برای مسلمانان آشکار شده است، خامنه‌ای چنین اظهاراتی را مطرح می‌کند تا خود را از مسئولیت آن مبرا کرده و واکنشی در برابر اسرائیل نشان دهد.

در آغاز حمله اسرائیل به غزه، در تاریخ ۱۶ نوامبر ۲۰۲۳، خبرگزاری‌هایی مانند رویترز به نقل از مقامات ایران و حماس، گزارش‌هایی منتشر کردند که اشاره داشتند علی خامنه‌ای رهبر ایران، در دیدار با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس

در تاریخ ۵ نوامبر ۲۰۲۳ در تهران از او خواسته است صدای افرادی را که در داخل جنبش فلسطینی خواستار ورود ایران و حزب‌الله با تمام توان به جنگ علیه اسرائیل هستند، خاموش کند؛ لذا اگر کسی تصور کند رهبر ایران چنین بیانیه‌ای را به عنوان واکنشی جدی علیه یهود صادر کرده است، یا فاقد بینش سیاسی است یا دچار ساده‌لوحی شده است.

بنابراین، سخنان رهبر ایران تلاشی برای توجیه رسوایی‌هایی است که ایران گرفتار آن شده است. اما مسلمانان دیگر با چنین گفته‌هایی فریب نخواهند خورد، زیرا حقیقت اکنون برای آنان آشکار شده است. واقعیت این است که جهان اسلام از طریق عملیات «طوفان الاقصی» به روشنی به خیانت تمام حکام مسلمان، به‌ویژه حکام ایران پی برده است. در آینده، زمانی که خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج نبوت برپا شود، استعمارگران و همکاران‌شان به حساب خواهند رسید و دولت خلافت به مشیت الهی نجات‌بخش بشریت خواهد بود.

نویسنده: رمضان أبو فرقان

مترجم: حسین سلحشور